
V Kadencja 

V Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 43/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych za rok obrachunkowy 2018 
 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1 

 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza sprawozdanie finansowe 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych za rok obrachunkowy 2018. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych decyduje o przyjęciu sprawozdania 

finansowego ze stratą 230659, 34 złotych (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści cztery groszy), która obniży wartość ogółem 

funduszu statutowego jednostki. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 


